Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2013 № 400
г.Чудово

О внесении изменений в
долгосрочную районную
целевую Программу
«Патриотическое воспитание
населения Чудовского
муниципального района
на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в долгосрочную
районную целевую Программу «Патриотическое воспитание населения Чудов-
ского муниципального района на 2011-2015 годы», утвержденную постановле-
нием Администрации Чудовского муниципального района от 20.01.2011 № 66
«О долгосрочной районной целевой Программе «Патриотическое воспитание
населения Чудовского муниципального района на 2011-2015 годы».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

ка-7
№ 392-п

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

муниципального района
от 06.03.2013 № 400

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в долгосрочную районную целевую Программу

«Патриотическое воспитание населения Чудовского муниципального
района на 2011-2015 годы»

В  мероприятиях  Программы  в  разделе  3  «Системные  мероприятия  по
совершенствованию патриотического воспитания населения»:

1)  в  графе  2  строки  3.1.12.  после  слов  «по  призыву»  добавить  слова
«Организация учебных сборов допризывной молодежи»;

2) в графе 7 строки 3.1.12 заменить символ « - » цифрами «6,9».
3) в строке 3.2.2, 23 февраля - Дню защитника Отечества:
заменить в графе 7 символ « - » цифрами «1,5»;
4) заменить в графе 7 строки 3.2.6. цифры  «8,4» символом « - »;

_________________________________

	№ 392-п
	УТВЕРЖДЕНЫ
	постановлением Администрации
	муниципального района
	от 06.03.2013 № 400
	_________________________________